ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH DŨNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND     Hành Dũng, ngày 01  tháng 4 năm 2025

 THÔNG BÁO

Về việc nghiêm cấm lấn, chiếm, mua bán đất

 thu hồi của Công ty TNHH Mỹ Yên

Căn cứ Thông báo số 361/TB-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thu hồi đất đối với Công ty TNHH Mỹ Yên thuê đất thực

hiện dự án trồng rừng tại xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi,

nhưng không được Nhà nước gia hạn; Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày

18/3/2022 Về việc thu hồi đất đối với dự án trồng rừng tại xã Hành Dũng, huyện

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi của Công ty TNHH Mỹ Yên do chấm dứt việc sử

dụng đất theo quy định pháp luật; Quyết định số 244/QĐ-UBND ngày 22/3/2022

Về việc giao đất cho Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất

huyện Nghĩa Hành quản lý, đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định tại xã Hành

Dũng, huyện Nghĩa Hành tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Thông báo toàn thể nhân dân trong và ngoài xã nội dung sau

đây: Nghiêm cấm việc lấn, chiếm đất, mua bán đất trái phép trên diện tích đất

thu hồi của Công ty TNHH Mỹ Yên.

Nếu hộ dân nào lấn, chiếm đất hoặc mua bán đất trái phép, thì bị xử phạt

vi phạm hành chính theo quy định pháp luật.

Nay UBND xã thông báo cho toàn thể nhân dân biết và nghiêm chỉnh thực

hiện theo đúng nội dung thông báo.

(Thông báo này: Đề nghị trưởng thôn, Đài TT xã, định kỳ hàng tháng thông báo cho

đến khi có Thông báo mới)

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- TT: Đảng ủy, HĐND xã;

- CT/PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- 07 thôn;

- Lưu VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tin

		2025-04-01T15:03:34+0700

		2025-04-01T15:08:27+0700

		2025-04-01T15:08:27+0700